

ATA FINAL

Prefeitura de Frederico Westphalen
 Prefeitura de Frederico Westphalen
 Concorrência por Menor Preço - 5/2026

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	R\$ 572,60	6,48	M2	Aceito	Menor Preço
	0002	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIÂMETRO INTERNO = 0,3 M. AF_12/2020	R\$ 81,05	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0003	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 3/4", COM 3METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	R\$ 196,08	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0004	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_01/2026	R\$ 108,48	100,00	M	Aceito	Menor Preço
	0005	LUVA, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	R\$ 84,51	17,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0006	CURVA 90 GRAUS, EM AÇO, CONEXÃO SOLDADA, DN 50 (2"),INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	R\$ 284,32	2,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0007	NIPLE, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	R\$ 84,53	2,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0008	UNIÃO, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	R\$ 168,78	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0009	LUVA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 2" X 1", CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	R\$ 83,57	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0010	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARARADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2021	R\$ 160,90	1,00	M2	Aceito	Menor Preço
	0011	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-283. AF_09/2021	R\$ 16,28	0,10	kg	Aceito	Menor Preço
	0012	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL,DN 60 MM X 2", INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	R\$ 87,35	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0013	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 8,33	100,00	M	Aceito	Menor Preço



0014	HIDRÔMETRO DN 1 1/2", 20 M³/H - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2024	R\$ 1.891,72	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0015	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO - MONTAGEM DE CANTEIROS DE OBRAS	R\$ 6.207,50	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0016	SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO EM 12" DE 0 A 100 M	R\$ 490,39	20,00 M	Aceito	Menor Preço
0017	SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO 6" DE 0 A 100 M	R\$ 161,40	80,00 M	Aceito	Menor Preço
0018	SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO 6" DE 100 A 200 M	R\$ 167,60	50,00 M	Aceito	Menor Preço
0019	TUBO REVESTIMENTO GEOMECÂNICO CEGO 6"	R\$ 527,64	20,00 M	Aceito	Menor Preço
0020	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DO POÇO	R\$ 2.483,00	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0021	ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA E BACTERIOLÓGICA DA ÁGUA	R\$ 1.986,40	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0022	ENSAIO DE BOMBEAMENTO - TESTE DE VAZÃO E RECUPERAÇÃO DE NÍVEL	R\$ 12.712,96	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0023	OUTORGA DE REGULARIZAÇÃO DO POÇO	R\$ 6.207,50	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0024	CIMENTAÇÃO DO POÇO	R\$ 543,93	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0025	INSTALAÇÃO QUADRO DE COMANDO	R\$ 12.700,69	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0026	INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSA	R\$ 24.109,93	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0027	CABO E FIOS	R\$ 6.329,94	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0028	SISTEMA DE TRATAMENTO DE ÁGUA	R\$ 1.613,90	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0029	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D	R\$ 1.303,58	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0030	CERCAMENTO AO REDOR DO POÇO, 2X2X1,5 M (L.C.A) COM UM PORTÃO PARA ACESSO	R\$ 3.445,16	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0031	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PEAD, PE-80, DE= 50 MM X 4,6 MM PAREDE, (SDR 11 - PN 12,5) PARA REDE DE AGUA OU ESGOTO (NBR 15561)	R\$ 40,90	413,00 M	Aceito	Menor Preço
0032	ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF_05/2024	R\$ 3,61	413,00 M	Aceito	Menor Preço
0033	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023	R\$ 22,60	20,65 M3	Aceito	Menor Preço
0034	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIAMONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO).RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ACATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.AF_09/202	R\$ 24,18	20,65 M3	Aceito	Menor Preço
0035	LUVA UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 50 MM	R\$ 50,93	6,00 UN	Aceito	Menor Preço
0036	CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021	R\$ 838,57	3,20 M3	Aceito	Menor Preço
0037	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA LAJES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF_09/2020	R\$ 140,44	3,20 M2	Aceito	Menor Preço



0038	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 15,88	78,99 kg	Aceito	Menor Preço
0039	FURO EM CAIXA D'ÁGUA COM ESPESSURA DE 6 ATÉ 8 MM E DIÂMETRO DE 60 MM. AF_06/2021	R\$ 11,09	4,00 UN	Aceito	Menor Preço
0040	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO),RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURA MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.AF_09/2024	R\$ 11,46	22,50 M3	Aceito	Menor Preço
0041	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	R\$ 115,66	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0042	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE, ROSCÁVEL, 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	R\$ 540,74	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0043	CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA SUPERIOR/INFERIOR 15A/250V - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2025	R\$ 157,14	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0044	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 75 MM INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	R\$ 165,79	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0045	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	R\$ 21,66	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0046	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 75MM, INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2022	R\$ 86,26	2,00 M	Aceito	Menor Preço
0047	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 28,53	2,00 M	Aceito	Menor Preço
0048	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 17,08	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0049	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM X 1 1/2". INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	R\$ 54,38	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0050	CAIXA D'ÁGUA EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO,20000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2021	R\$ 15.374,28	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0051	ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 50 MM	R\$ 44,00	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0052	CURVA 90° PEAD 50 MM	R\$ 78,38	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0053	LUVA UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 50 MM	R\$ 50,93	4,00 UN	Aceito	Menor Preço
0054	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIAMONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO),RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ACATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024	R\$ 24,18	123,08 M3	Aceito	Menor Preço
0055	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/202	R\$ 22,60	123,08 M3	Aceito	Menor Preço



0056	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PEAD, PE-80, DE= 50 MM X 4,6 MM PAREDE, (SDR 11 - PN 12,5) PARA REDE DE AGUA QUESGOTO (NBR 15561)	R\$ 40,90	2.459,00	M	Aceito	Menor Preço
0057	ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF_05/2024	R\$ 3,61	2.459,00	M	Aceito	Menor Preço
0058	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M. AF_12/2020	R\$ 239,37	5,00	UN	Aceito	Menor Preço
0059	.LUA UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 50 MM	R\$ 50,93	33,00	UN	Aceito	Menor Preço
0060	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PE-80, DE = 32 MM X 3,0 MM DE PAREDE, PARA LIGACAO DE AGUA PREDIAL (NBR15561)	R\$ 15,74	660,00	M	Aceito	Menor Preço
0061	.ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF_05/2024	R\$ 3,61	660,00	M	Aceito	Menor Preço
0062	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ACATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024	R\$ 24,18	33,00	M3	Aceito	Menor Preço
0063	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DESOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023	R\$ 22,60	33,00	M3	Aceito	Menor Preço
0064	COTOVELO/JOELHO 90°, POLIPROPILENO, PARA TUBOS EM PEAD, 32 X 32 MM, PARA LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA. AF_06/2022	R\$ 16,71	1,00	UN	Aceito	Menor Preço
0065	TÊ DE REDUÇÃO PEAD 50MM X 32 MM	R\$ 81,37	36,00	UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		318.579,80				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
28/05/2026 - 10:15	anex i.pdf
28/05/2026 - 10:15	PRANCHA_04_-ASSINADOassinado.pdf
28/05/2026 - 10:15	PRANCHA_03_-ASSINADOassinado.pdf
28/05/2026 - 10:15	PRANCHA_02_-ASSINADOassinado.pdf
28/05/2026 - 10:15	PRANCHA_01_-ASSINADAassinado.pdf
28/05/2026 - 10:15	PROJETO BASICO ASSINADO.pdf
28/05/2026 - 10:15	ORÇAMENTO.pdf
28/05/2026 - 10:15	MINUTA CONTRATO .pdf
28/05/2026 - 10:15	MEMORIAL DESCRITIVO PROJETO- LINHA SANTOS ANJOS.pdf
28/05/2026 - 10:15	EDITAL CONCORRENCIA ELETRONICA .pdf
28/05/2026 - 10:15	CRONOGRAMA.pdf
28/05/2026 - 10:15	CONVENIO.pdf
28/05/2026 - 10:15	BDI - ASSINADO.pdf
24/06/2026 - 09:21	PARECER JURIDICO.pdf
10/08/2026 - 16:49	ANALISE RECURSO_merged.pdf



Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
15/06/2026 - 09:38:00	Envio de Propostas Readequadas 5/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 15/06/2026.
15/06/2026 - 09:38:42	Envio de Propostas Readequadas 5/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 15/06/2026.
15/06/2026 - 09:39:32	Documentos solicitados para o processo 5/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 5/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/06/2026 - 12:22:10		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 5/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/06/2026 - 12:24:42		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 5/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/06/2026 - 13:08:41		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 5/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/06/2026 - 13:14:23		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 5/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/06/2026 - 09:26:12	Documentos solicitados para o processo 5/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 5/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2026 - 16:08:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 5/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.841.944/0001-15 - Endereço: AVENIDA BRASILIA - CEP: 89870000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98870-3645

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		contratação de empresa em regime de empreitada global para implantação de sistema de abastecimento de água na localidade de Linha Santos Anjos, zona rural do município de Frederico Westphalen, compreendendo a perfuração e construção de poço tubular profundo, instalação de equipamentos de bombeamento, execução de adutora, sistema de reservação e rede de distribuição de água, em conformidade com o Contrato de Repasse nº 948772/2023/MCidades/CAIXA, Projeto Básico, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e projeto					
	0001	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	PROPRIO	PROPRIO	6,48 M2	R\$ 384,76	R\$ 2.493,24
	0002	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIÂMETRO INTERNO = 0,3 M. AF_12/2020	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 54,49	R\$ 54,49
	0003	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 3/4", COM 3METROS -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	VALPER	VALPER	1,00 UN	R\$ 126,41	R\$ 126,41
	0004	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_01/2026	TUPER	GALVANIZADO	100,00 M	R\$ 72,65	R\$ 7.265,00



0005	LUVA, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	MECH	GALVANIZADO	17,00 UN	R\$ 56,50	R\$ 960,50
0006	CURVA 90 GRAUS, EM AÇO, CONEXÃO SOLDADA, DN 50 (2"), INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	MECH	GALVANIZADO	2,00 UN	R\$ 191,03	R\$ 382,06
0007	NIPLE, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	MECH	GALVANIZADO	2,00 UN	R\$ 56,50	R\$ 113,00
0008	UNIÃO, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	MECH	GALVANIZADO	1,00 UN	R\$ 113,01	R\$ 113,01
0009	LUVA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 2" X 1", CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026	MECH	GALVANIZADO	1,00 UN	R\$ 55,83	R\$ 55,83
0010	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2021	PROPRIO	PROPRIO	1,00 M2	R\$ 107,62	R\$ 107,62
0011	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-283. AF_09/2021	PROPRIO	PROPRIO	0,10 kg	R\$ 10,76	R\$ 1,08
0012	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 60 MM X 2", INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	FORTLEV	PVC	1,00 UN	R\$ 58,52	R\$ 58,52
0013	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	ILLITALIA	PVC	100,00 M	R\$ 5,38	R\$ 538,00
0014	HIDRÔMETRO DN 1 1/2", 20 M³/H - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2024	ACCEL	ACCEL	1,00 UN	R\$ 1.271,99	R\$ 1.271,99
0015	Mobilização e desmobilização - Montagem de canteiros de obras	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 4.170,46	R\$ 4.170,46
0016	Serviços de Perfuração em 12" de 0 a 100 m	PROPRIO	PROPRIO	20,00 M	R\$ 329,60	R\$ 6.592,00
0017	Serviços de perfuração 6" de 0 a 100 m	PROPRIO	PROPRIO	80,00 M	R\$ 108,30	R\$ 8.664,00
0018	Serviços de perfuração 6" de 100 a 200 m	PROPRIO	PROPRIO	50,00 M	R\$ 112,33	R\$ 5.616,50
0019	Tubo revestimento geomecânico cego 6"	ALTRI TUBOS	GEO MECANICO	20,00 M	R\$ 354,49	R\$ 7.089,80
0020	Limpeza e desinfecção do poço	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 1.670,20	R\$ 1.670,20
0021	Análise físico-química e bacteriológica da água	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 1.335,89	R\$ 1.335,89
0022	Ensaio de bombeamento - teste de vazão e recuperação de nível	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 8.549,45	R\$ 8.549,45
0023	Outorga de regularização do poço	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 4.170,46	R\$ 4.170,46
0024	Cimentação do poço	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 365,25	R\$ 365,25
0025	Instalação Quadro de Comando	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 8.542,72	R\$ 8.542,72
0026	Instalação bomba submersa	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 16.210,99	R\$ 16.210,99
0027	Cabo e fios	ELETRO CABOS	ELETRO CABOS	1,00 UN	R\$ 4.251,18	R\$ 4.251,18
0028	Sistema de Tratamento de Água	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 1.084,99	R\$ 1.084,99



0029	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 874,45	R\$ 874,45
0030	Cercamento ao redor do poço, 2x2x1,5 m (L.C.A) com um portão para acesso	PROPRIO	PROPRIO	1,00 UN	R\$ 2.317,30	R\$ 2.317,30
0031	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PEAD, PE-80, DE= 50 MM X 4,6 MM PAREDE, (SDR 11 - PN 12,5) PARA REDE DE AGUA OU ESGOTO (NBR 15561)	LINEAR	PEAD	413,00 M	R\$ 26,91	R\$ 11.113,83
0032	ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF_05/2024	PROPRIO	PROPRIO	413,00 M	R\$ 2,42	R\$ 999,46
0033	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023	PROPRIO	PROPRIO	20,65 M3	R\$ 14,80	R\$ 305,62
0034	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIAMONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO),RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ªCATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.AF_09/202	PROPRIO	PROPRIO	20,65 M3	R\$ 16,14	R\$ 333,29
0035	Luva União de Compressão PEAD 50 mm	AQUAPLASTIC	PEAD	6,00 UN	R\$ 33,63	R\$ 201,78
0036	CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021	PROPRIO	PROPRIO	3,20 M3	R\$ 563,68	R\$ 1.803,78
0037	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA LAJES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF_09/2020	PROPRIO	PROPRIO	3,20 M2	R\$ 94,17	R\$ 301,34
0038	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	PROPRIO	PROPRIO	78,99 kg	R\$ 10,09	R\$ 797,01
0039	FURO EM CAIXA D'ÁGUA COM ESPESSURA DE 6 ATÉ 8 MM E DIÂMETRO DE 60 MM. AF_06/2021	PROPRIO	PROPRIO	4,00 UN	R\$ 7,40	R\$ 29,60
0040	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO),RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURA MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.AF_09/2024	PROPRIO	PROPRIO	22,50 M3	R\$ 7,40	R\$ 166,50
0041	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	FORTLEV	FORTLEV	3,00 UN	R\$ 77,36	R\$ 232,08
0042	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE, ROSCÁVEL, 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	DOCOL	DOCOL	1,00 UN	R\$ 363,23	R\$ 363,23
0043	CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA SUPERIOR/INFERIOR 15A/250V - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2025	MAGIRIUS	MAGIRIUS	1,00 UN	R\$ 105,61	R\$ 105,61
0044	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 75 MM INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	FORTLEV	PVC	1,00 UN	R\$ 110,99	R\$ 110,99



0045	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	FORTLEV	PVC	1,00 UN	R\$ 14,13	R\$ 14,13
0046	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 75MM, INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/202	ILLITALIA	PVC	2,00 M	R\$ 57,85	R\$ 115,70
0047	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	ILLITALIA	PVC	2,00 M	R\$ 18,83	R\$ 37,66
0048	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	FORTLEV	PVC	1,00 UN	R\$ 11,44	R\$ 11,44
0049	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM X 1 1/2", INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024	FORTLEV	PVC	1,00 UN	R\$ 36,32	R\$ 36,32
0050	CAIXA D'ÁGUA EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 20000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2021	INCONFIMA	INCONFIMA	1,00 UN	R\$ 10.341,40	R\$ 10.341,40
0051	ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 50 MM	FORTLEV	PVC	2,00 UN	R\$ 29,60	R\$ 59,20
0052	CURVA 90° PEAD 50 MM	AQUAPLASTIC	PEAD	2,00 UN	R\$ 52,47	R\$ 104,94
0053	Luva União Compressão PEAD 50 mm	AQUAPLASTIC	PEAD	4,00 UN	R\$ 33,63	R\$ 134,52
0054	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIAMONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ª CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024	PROPRIO	PROPRIO	123,08 M3	R\$ 16,14	R\$ 1.986,51
0055	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/202	PROPRIO	PROPRIO	123,08 M3	R\$ 14,80	R\$ 1.821,58
0056	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PEAD, PE-80, DE= 50 MM X 4,6 MM PAREDE, (SDR 11 - PN 12,5) PARA REDE DE ÁGUA QUESGOTO (NBR 15561)	LINEAR	PEAD	2.459,00 M	R\$ 26,91	R\$ 66.171,69
0057	ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_05/2024	PROPRIO	PROPRIO	2.459,00 M	R\$ 2,42	R\$ 5.950,78
0058	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M. AF_12/2020	PROPRIO	PROPRIO	5,00 UN	R\$ 160,76	R\$ 803,80
0059	Luva União Compressão PEAD 50 mm	AQUAPLASTIC	PEAD	33,00 UN	R\$ 33,63	R\$ 1.109,79
0060	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PE- 80, DE = 32 MM X 3,0 MM DE PAREDE, PARA LIGAÇÃO DE ÁGUA PREDIAL (NBR15561)	LINEAR	PEAD	660,00 M	R\$ 10,09	R\$ 6.659,40



0061	.ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF_05/2024	PROPRIO	PROPRIO	660,00 M	R\$ 2,42	R\$ 1.597,20
0062	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ACATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024	PROPRIO	PROPRIO	33,00 M3	R\$ 16,14	R\$ 532,62
0063	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DESOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023	PROPRIO	PROPRIO	33,00 M3	R\$ 14,80	R\$ 488,40
0064	COTOVELO/JOELHO 90°, POLIPROPILENO, PARA TUBOS EM PEAD, 32 X 32 MM, PARA LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA. AF_06/2022	AQUAPLASTIC	PEAD	1,00 UN	R\$ 10,76	R\$ 10,76
0065	Tê de redução PEAD 50mm x 32 mm	AQUAPLASTIC	PEAD	36,00 UN	R\$ 54,49	R\$ 1.961,64
TOTAL DO LOTE						R\$ 211.859,99
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 211.859,99

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Habilitação	Declara o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital, respondendo o declarante pela veracidade das suas informações, na forma da lei.
Declaração de Fatos Impeditivos	Declara para os devidos fins legais que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de não Emprega Menor	Declara que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição.
Declaração de Reserva de Cargos	Declara que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração Informadas são Verídicas	Declara que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafo 4º e 5º do art. 26 do Decreto 10.024/2019.
Declaração de CEIS e CNEP	Declara que não está inscrita no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS e Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEP (Portal Transparência), impedidas Administração Pública.
Declaração de Improbidade CNJ	Declara que não está incluída no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa disponível no Portal do CNJ.
Declaração de Inidôneos TCU	Declara que não está incluída na Lista de Inidôneos, mantida pelo Tribunal de Contas da União – TCU.
Declaração de CNAE	Declara que o CNAE da empresa contempla o objeto da licitação.
Declaração de Proposta Econômica	Declara que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:11	PROPRIO	PROPRIO	6,48	R\$572,00	R\$ 3.706,56	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	EDITAL	NOVARTE	6,48	R\$572,00	R\$ 3.706,56	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:35:59	CHAPA GALVANIZA DA	PUBLI ARTE	6,48	R\$572,60	R\$ 3.710,45	Sim



RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:25:41	PROPRIO	PROPRIA	6,48	R\$572,60	R\$ 3.710,45	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIÂMETRO INTERNO = 0,3 M. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:11	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$81,00	R\$ 81,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PVC	AMANCO	1,00	R\$81,05	R\$ 81,05	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:36:45	POLETILENO	MAESSI	1,00	R\$81,05	R\$ 81,05	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:27:29	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$81,05	R\$ 81,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 3/4", COM 3METROS -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:11	VALPER	VALPER	1,00	R\$196,00	R\$ 196,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	3/4"	CELESP	1,00	R\$196,08	R\$ 196,08	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:37:26	COBRE	COOPERFILD	1,00	R\$196,08	R\$ 196,08	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:28:33	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$196,08	R\$ 196,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_01/2026

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	TUPER	GALVANIZADO	100,00	R\$108,00	R\$ 10.800,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	2"	TUPER	100,00	R\$108,48	R\$ 10.848,00	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:38:13	GALVANIZADO	TUPER	100,00	R\$108,48	R\$ 10.848,00	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:32:02	TUPER DN50 (2 1D)	TUPER	100,00	R\$108,48	R\$ 10.848,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - LUVA, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	MECH	GALVANIZADO	17,00	R\$84,00	R\$ 1.428,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	2"	TUPY	17,00	R\$84,51	R\$ 1.436,67	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:38:47	GALVANIZADO	IPC	17,00	R\$84,51	R\$ 1.436,67	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:34:18	TUPY DN (2 1D)	TUPY	17,00	R\$84,51	R\$ 1.436,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CURVA 90 GRAUS, EM AÇO, CONEXÃO SOLDADA, DN 50 (2"),INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	MECH	GALVANIZADO	2,00	R\$284,00	R\$ 568,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	2"	TUPY	2,00	R\$284,32	R\$ 568,64	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:39:16	GALVANIZADO	IPC	2,00	R\$284,32	R\$ 568,64	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:35:55	TUPY BSP DN 50 (2 1D)	TUPY	2,00	R\$284,32	R\$ 568,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - NIPLE, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	MECH	GALVANIZADO	2,00	R\$84,00	R\$ 168,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	2"	TUPY	2,00	R\$84,53	R\$ 169,06	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:39:48	GALVANIZADO	IPC	2,00	R\$84,53	R\$ 169,06	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:37:21	TUPY DN 50(2 1D)	TUPY	2,00	R\$84,53	R\$ 169,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - UNIÃO, EM FERRO GALVANIZADO, DN 50 (2"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	MECH	GALVANIZADO	1,00	R\$168,00	R\$ 168,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	2"	TUPY	1,00	R\$168,78	R\$ 168,78	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:40:18	GALVANIZADO	IPC	1,00	R\$168,78	R\$ 168,78	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:39:43	GENEBRE 50 (2 1D)	GENEBRE	1,00	R\$168,78	R\$ 168,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - LUVA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 2" X 1", CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2026

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	MECH	GALVANIZADO	1,00	R\$83,00	R\$ 83,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	2"	TUPY	1,00	R\$83,57	R\$ 83,57	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:40:44	GALVANIZADO	IPC	1,00	R\$83,57	R\$ 83,57	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:41:16	TUPY 2 1DX1 1D	TUPY	1,00	R\$83,57	R\$ 83,57	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARARADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$160,00	R\$ 160,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$160,90	R\$ 160,90	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:41:41	MADEIRA	Própria	1,00	R\$160,90	R\$ 160,90	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:48:20	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$160,90	R\$ 160,90	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0011 - ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-283. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	0,10	R\$16,00	R\$ 1,60	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PROPRIO	PROPRIA	0,10	R\$16,28	R\$ 1,63	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:42:19	concreto	Própria	0,10	R\$16,28	R\$ 1,63	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:49:20	PROPRIO	PROPRIA	0,10	R\$16,28	R\$ 1,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL,DN 60 MM X 2", INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	FORTLEV	PVC	1,00	R\$87,00	R\$ 87,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PVC	amanco	1,00	R\$87,35	R\$ 87,35	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:43:11	PVC	PLASTILITE	1,00	R\$87,35	R\$ 87,35	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:50:48	TUPY DN 60MM X 2 1D	TUPY	1,00	R\$87,35	R\$ 87,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	ILLITALIA	PVC	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	25mm	tubbozan	100,00	R\$8,33	R\$ 833,00	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:43:48	PVC	PLASTILITE	100,00	R\$8,33	R\$ 833,00	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:52:26	QUALYTUBO	QUALYTUBO	100,00	R\$8,33	R\$ 833,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - HIDRÔMETRO DN 1 1/2", 20 M³/H - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	ACCEL	ACCEL	1,00	R\$1.891,00	R\$ 1.891,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PROPRIO	propria	1,00	R\$1.891,72	R\$ 1.891,72	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:44:37	UNIJATO	HIDROREADER	1,00	R\$1.891,72	R\$ 1.891,72	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 21:59:28	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$1.891,72	R\$ 1.891,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Mobilização e desmobilização - Montagem de canteiros de obras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$6.200,00	R\$ 6.200,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$6.207,50	R\$ 6.207,50	Não



HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:45:16	Transporte	Própria	1,00	R\$6.207,50	R\$ 6.207,50	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:00:14	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$6.207,50	R\$ 6.207,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Serviços de Perfuração em 12" de 0 a 100 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	20,00	R\$490,00	R\$ 9.800,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PROPRIO	PROPRIA	20,00	R\$490,39	R\$ 9.807,80	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:46:14	pneumático	Própria	20,00	R\$490,39	R\$ 9.807,80	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:17:59	PROPRIO	PROPRIA	20,00	R\$490,39	R\$ 9.807,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Serviços de perfuração 6" de 0 a 100 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	80,00	R\$161,00	R\$ 12.880,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PROPRIO	PROPRIA	80,00	R\$161,47	R\$ 12.917,60	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:46:41	pneumático	Própria	80,00	R\$161,40	R\$ 12.912,00	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:18:39	PROPRIO	PROPRIA	80,00	R\$161,40	R\$ 12.912,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Serviços de perfuração 6" de 100 a 200 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	50,00	R\$167,00	R\$ 8.350,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	PROPRIO	PROPRIA	50,00	R\$167,60	R\$ 8.380,00	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:47:07	pneumático	Própria	50,00	R\$167,60	R\$ 8.380,00	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:19:26	PROPRIO	PROPRIA	50,00	R\$167,60	R\$ 8.380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Tubo revestimento geomecânico cego 6"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	ALTRI TUBOS	GEO MECANICO	20,00	R\$527,00	R\$ 10.540,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:26	6"	tubbozan	20,00	R\$527,64	R\$ 10.552,80	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:47:37	pvc ativado	QUALI TUBOS	20,00	R\$527,64	R\$ 10.552,80	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:20:39	TUPY	TUPY	20,00	R\$527,64	R\$ 10.552,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Limpeza e desinfecção do poço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$2.483,00	R\$ 2.483,00	Sim



LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$2.843,00	R\$ 2.843,00	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:48:15	esyclen	Própria	1,00	R\$2.483,00	R\$ 2.483,00	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:21:20	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$2.483,00	R\$ 2.483,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Análise físico-química e bacteriológica da água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.986,00	R\$ 1.986,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	38P	SIOUT	1,00	R\$1.986,40	R\$ 1.986,40	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:48:49	laboratório	terra analises	1,00	R\$1.986,40	R\$ 1.986,40	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:23:30	LABORPLAN	LABORPLAN FISICO-QUIMICA	1,00	R\$1.986,40	R\$ 1.986,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Ensaio de bombeamento - teste de vazão e recuperação de nível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$12.710,00	R\$ 12.710,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$12.712,96	R\$ 12.712,96	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:49:30	bomba submersa	Própria	1,00	R\$12.712,96	R\$ 12.712,96	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:24:35	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$12.712,96	R\$ 12.712,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Outorga de regularização do poço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$6.200,00	R\$ 6.200,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	Editai	SIOUT	1,00	R\$6.207,50	R\$ 6.207,50	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:49:52	projeto	Própria	1,00	R\$6.207,50	R\$ 6.207,50	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:25:28	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$6.207,50	R\$ 6.207,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Cimentação do poço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$543,00	R\$ 543,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$543,93	R\$ 543,93	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:50:29	CIMENTO	Própria	1,00	R\$543,93	R\$ 543,93	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:25:57	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$543,93	R\$ 543,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Instalação Quadro de Comando

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$12.700,00	R\$ 12.700,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$12.700,69	R\$ 12.700,69	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:51:22	PRÓPRIA	Própria	1,00	R\$12.700,69	R\$ 12.700,69	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:26:39	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$12.700,69	R\$ 12.700,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Instalação bomba submersa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$24.100,00	R\$ 24.100,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$24.109,93	R\$ 24.109,93	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:52:18	PRÓPRIA	Própria	1,00	R\$24.109,93	R\$ 24.109,93	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:27:25	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$24.109,93	R\$ 24.109,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Cabo e fios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	ELETRO CABOS	ELETRO CABOS	1,00	R\$6.320,00	R\$ 6.320,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	edital	Corfio	1,00	R\$6.329,94	R\$ 6.329,94	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:52:42	COBRE	CONTROLLER	1,00	R\$6.329,94	R\$ 6.329,94	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:29:07	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$6.329,94	R\$ 6.329,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Sistema de Tratamento de Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.613,00	R\$ 1.613,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$1.613,90	R\$ 1.613,90	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:53:13	DOSADOR MECANI	volcano	1,00	R\$1.613,90	R\$ 1.613,90	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:29:50	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$1.613,90	R\$ 1.613,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$1.303,58	R\$ 1.303,58	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:53:38	concreto	alves poste	1,00	R\$1.303,58	R\$ 1.303,58	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:30:36	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$1.303,58	R\$ 1.303,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Cercamento ao redor do poço, 2x2x1,5 m (L.C.A) com um portão para acesso



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$3.445,00	R\$ 3.445,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$3.445,16	R\$ 3.445,16	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:54:06	tela	telas santin	1,00	R\$3.445,16	R\$ 3.445,16	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:32:05	MET. RANZOLIN 2 X 2 X 1	RANZOLIN INDUSTRIA METALIRGICA	1,00	R\$3.445,16	R\$ 3.445,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PEAD, PE-80, DE= 50 MM X 4,6 MM PAREDE, (SDR 11 - PN 12,5) PARA REDE DE AGUA OU ESGOTO (NBR 15561)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	LINEAR	PEAD	413,00	R\$40,00	R\$ 16.520,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	50mm	linear	413,00	R\$40,90	R\$ 16.891,70	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:55:20	POLIETILENO	LINEAR TUBOS	413,00	R\$40,90	R\$ 16.891,70	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:34:02	QUALYTUBO 50MM X4,6MM	QUALYTUBO	413,00	R\$40,90	R\$ 16.891,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF_05/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	413,00	R\$3,60	R\$ 1.486,80	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	413,00	R\$3,61	R\$ 1.490,93	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:55:51	PVC	PLASTILITE	413,00	R\$3,61	R\$ 1.490,93	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:34:50	PROPRIO	PROPRIA	413,00	R\$3,61	R\$ 1.490,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	20,65	R\$22,00	R\$ 454,30	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	20,65	R\$22,60	R\$ 466,69	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:56:20	REATERRO	Própria	20,65	R\$22,60	R\$ 466,69	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:35:46	PROPRIO	PROPRIA	20,65	R\$22,60	R\$ 466,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIAMONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO),RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ACATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.AF_09/202

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:12	PROPRIO	PROPRIO	20,65	R\$24,00	R\$ 495,60	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	20,65	R\$24,18	R\$ 499,32	Não



HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:56:59	ESCAVAÇÃO	Própria	20,65	R\$24,18	R\$ 499,32	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:36:45	PROPRIO	PROPRIA	20,65	R\$24,18	R\$ 499,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Luva União de Compressão PEAD 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	AQUAPLASTIC	PEAD	6,00	R\$50,00	R\$ 300,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	50mm	linear	6,00	R\$50,93	R\$ 305,58	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:57:22	POLIETILENO	IRRITEC	6,00	R\$50,93	R\$ 305,58	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:38:01	TUPY PEAD 50MM	TUPY	6,00	R\$50,93	R\$ 305,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	3,20	R\$838,00	R\$ 2.681,60	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	3,20	R\$838,57	R\$ 2.683,42	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:57:49	concreto	Própria	3,20	R\$838,57	R\$ 2.683,42	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:38:46	PROPRIO	PROPRIA	3,20	R\$838,57	R\$ 2.683,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA LAJES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	3,20	R\$140,00	R\$ 448,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	3,20	R\$140,44	R\$ 449,41	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:58:55	MADEIRA	Própria	3,20	R\$140,44	R\$ 449,41	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:39:26	PROPRIO	PROPRIA	3,20	R\$140,44	R\$ 449,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	78,99	R\$15,00	R\$ 1.184,85	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	78,99	R\$15,88	R\$ 1.254,36	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 16:59:25	concreto	Própria	78,99	R\$15,88	R\$ 1.254,36	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:40:07	PROPRIO	PROPRIA	78,99	R\$15,88	R\$ 1.254,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - FURO EM CAIXA D'ÁGUA COM ESPESSURA DE 6 ATÉ 8 MM E DIÂMETRO DE 60 MM. AF_06/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001- 15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	4,00	R\$11,00	R\$ 44,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001- 33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	4,00	R\$11,09	R\$ 44,36	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001- 26	12/06/2026 - 17:00:07	PRÓPRIA	Própria	4,00	R\$11,09	R\$ 44,36	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001- 02	14/06/2026 - 22:40:50	PROPRIO	PROPRIA	4,00	R\$11,09	R\$ 44,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO),RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURA MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.AF_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001- 15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	22,50	R\$11,00	R\$ 247,50	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001- 33	12/06/2026 - 14:10:27	PROPRIO	PROPRIA	22,50	R\$11,46	R\$ 257,85	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001- 26	12/06/2026 - 17:00:39	ESCAVAÇÃO	Própria	22,50	R\$11,46	R\$ 257,85	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001- 02	14/06/2026 - 22:41:31	PROPRIO	PROPRIA	22,50	R\$11,46	R\$ 257,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001- 15	12/06/2026 - 11:50:13	FORTLEV	FORTLEV	3,00	R\$115,00	R\$ 345,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001- 33	12/06/2026 - 14:10:27	50mm	amanco	3,00	R\$115,66	R\$ 346,98	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001- 26	12/06/2026 - 17:01:26	PVC	PLASTILITE	3,00	R\$115,66	R\$ 346,98	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001- 02	14/06/2026 - 22:42:29	TUPY DN 50MM	TUPY	3,00	R\$115,66	R\$ 346,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE, ROSCÁVEL, 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001- 15	12/06/2026 - 11:50:13	DOCOL	DOCOL	1,00	R\$540,00	R\$ 540,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001- 33	12/06/2026 - 14:10:27	2"	tupy	1,00	R\$540,74	R\$ 540,74	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001- 26	12/06/2026 - 17:01:59	BRONZE	IGBAN	1,00	R\$540,74	R\$ 540,74	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001- 02	14/06/2026 - 22:43:43	TUPY ROSCAVEL,2 1D	TUPY	1,00	R\$540,74	R\$ 540,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA SUPERIOR/INFERIOR 15A/250V - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001- 15	12/06/2026 - 11:50:13	MAGIRIUS	MAGIRIUS	1,00	R\$157,00	R\$ 157,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001- 33	12/06/2026 - 14:10:27	eltrica	marjirius	1,00	R\$157,14	R\$ 157,14	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001- 26	12/06/2026 - 17:02:40	ELETRICA	LUKMAN	1,00	R\$157,14	R\$ 157,14	Sim



RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:45:06	TUPY	TUPY	1,00	R\$157,14	R\$ 157,14	Sim
--	--------------------	-----------------------	------	------	------	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0044 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 75 MM INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	FORTLEV	PVC	1,00	R\$165,00	R\$ 165,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	pvc 75mm	AMANCO	1,00	R\$165,79	R\$ 165,79	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:03:06	PVC	PLASTILITE	1,00	R\$165,79	R\$ 165,79	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:47:57	TUPY DN 75MM	TUPY	1,00	R\$165,79	R\$ 165,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	FORTLEV	PVC	1,00	R\$21,00	R\$ 21,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	pvc 50mm	AMANCO	1,00	R\$21,66	R\$ 21,66	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:03:35	PVC	PLASTILITE	1,00	R\$21,66	R\$ 21,66	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:47:26	TUPY DN 50MM	TUPY	1,00	R\$21,66	R\$ 21,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 75MM, INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 04/202

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	ILLITALIA	PVC	2,00	R\$86,00	R\$ 172,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	pvc 75mm	AMANCO	2,00	R\$86,26	R\$ 172,52	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:04:07	PVC	PLASTILITE	2,00	R\$86,26	R\$ 172,52	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:48:55	TUPY PVC 75MM	TUPY	2,00	R\$86,26	R\$ 172,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	ILLITALIA	PVC	2,00	R\$28,00	R\$ 56,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:27	pvc 50mm	AMANCO	2,00	R\$28,53	R\$ 57,06	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:04:40	PVC	PLASTILITE	2,00	R\$28,53	R\$ 57,06	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:49:58	TUPY PVC 50MM	TUPY	2,00	R\$28,53	R\$ 57,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	FORTLEV	PVC	1,00	R\$17,00	R\$ 17,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	pvc 50mm	AMANCO	1,00	R\$17,08	R\$ 17,08	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:05:12	PVC	PLASTILITE	1,00	R\$17,08	R\$ 17,08	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:52:22	TUPY DN 50MM	TUPY	1,00	R\$17,08	R\$ 17,08	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM X 1 1/2",
INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2024**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	FORTLEV	PVC	1,00	R\$54,00	R\$ 54,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	pvc 50mm	AMANCO	1,00	R\$54,38	R\$ 54,38	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:06:19	PVC	PLASTILITE	1,00	R\$54,38	R\$ 54,38	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:53:36	TUPY DN 50MM X1 1/2 1D	TUPY	1,00	R\$54,38	R\$ 54,38	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO,20000 LITROS -
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	INCONFIMA	INCONFIMA	1,00	R\$15.374,00	R\$ 15.374,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	20.000 L	Incofima	1,00	R\$15.374,28	R\$ 15.374,28	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:07:30	FIBRA	INCOFIMA	1,00	R\$15.374,28	R\$ 15.374,28	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:54:49	PROPRIO	PROPRIA	1,00	R\$15.374,28	R\$ 15.374,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	FORTLEV	PVC	2,00	R\$44,00	R\$ 88,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	pvc 50mm	AMANCO	2,00	R\$44,00	R\$ 88,00	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:08:08	POLIETILENO	PLASTILITE	2,00	R\$44,00	R\$ 88,00	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:56:28	TUPY 50MM	TUPY	2,00	R\$44,00	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - CURVA 90° PEAD 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	AQUAPLASTIC	PEAD	2,00	R\$78,00	R\$ 156,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PEAD 50mm	linear	2,00	R\$78,38	R\$ 156,76	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:08:49	POLIETILENO	IRRITEC	2,00	R\$78,38	R\$ 156,76	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:57:23	TUPY PEAD 50MM	TUPY	2,00	R\$78,38	R\$ 156,76	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0053 - Luva União Compressão PEAD 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	AQUAPLASTIC	PEAD	4,00	R\$50,00	R\$ 200,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PEAD 50mm	linear	4,00	R\$50,93	R\$ 203,72	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:09:21	POLIETILENO	IRRITEC	4,00	R\$50,93	R\$ 203,72	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 22:58:16	TUPY PEAD 50MM	TUPY	4,00	R\$50,93	R\$ 203,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIAMONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO),RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ACATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	123,08	R\$24,00	R\$ 2.953,92	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PROPRIO	PROPRIA	123,08	R\$24,18	R\$ 2.976,07	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:10:01	ESCAVAÇÃO	Própria	123,08	R\$24,18	R\$ 2.976,07	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:00:06	PROPRIO	PROPRIA	123,08	R\$24,18	R\$ 2.976,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/202

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	123,08	R\$22,00	R\$ 2.707,76	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PROPRIO	PROPRIA	123,08	R\$22,05	R\$ 2.713,91	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:10:39	ESCAVAÇÃO	Própria	123,08	R\$22,60	R\$ 2.781,61	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:00:42	PROPRIO	PROPRIA	123,08	R\$22,60	R\$ 2.781,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PEAD, PE-80, DE= 50 MM X 4,6 MM PAREDE, (SDR 11 - PN 12,5) PARA REDE DE AGUA OUESGOTO (NBR 15561)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	LINEAR	PEAD	2.459,00	R\$40,00	R\$ 98.360,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PEAD 50mm	linear	2.459,00	R\$40,90	R\$ 100.573,10	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:11:29	POLIETILENO	LINEAR TUBOS	2.459,00	R\$40,90	R\$ 100.573,10	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:03:21	QUALYTUBO 50MM X4,6MM	QUALYTUBO	2.459,00	R\$40,90	R\$ 100.573,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF_05/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	2.459,00	R\$3,60	R\$ 8.852,40	Sim



LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PROPRIO	PROPRIA	2.459,00	R\$3,49	R\$ 8.581,91	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:11:55	PVC	PLASTILITE	2.459,00	R\$3,61	R\$ 8.876,99	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:04:29	PROPRIO	PROPRIA	2.459,00	R\$3,61	R\$ 8.876,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M. AF 12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	5,00	R\$239,00	R\$ 1.195,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PROPRIO	PROPRIA	5,00	R\$239,37	R\$ 1.196,85	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:12:31	concreto	ZANATA	5,00	R\$239,37	R\$ 1.196,85	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:05:18	PROPRIO	PROPRIA	5,00	R\$239,37	R\$ 1.196,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - .Luva União Compressão PEAD 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	AQUAPLASTIC	PEAD	33,00	R\$50,00	R\$ 1.650,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PEAD 50mm	linear	33,00	R\$50,93	R\$ 1.680,69	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:12:56	POLIETILENO	IRRITEC	33,00	R\$50,93	R\$ 1.680,69	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:07:19	TUPY PEAD 50MM	TUPY	33,00	R\$50,93	R\$ 1.680,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PE-80, DE = 32 MM X 3,0 MM DE PAREDE, PARA LIGACAO DE AGUA PREDIAL (NBR15561)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	LINEAR	PEAD	660,00	R\$15,00	R\$ 9.900,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PEAD 50mm	linear	660,00	R\$15,74	R\$ 10.388,40	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:13:28	POLIETILENO	LINEAR TUBOS	660,00	R\$15,74	R\$ 10.388,40	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:08:52	QUALYTUBO 32MM X3,0MM	QUALYTUBO	660,00	R\$15,74	R\$ 10.388,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - .ASSENTAMENTO DE TUBO DE PVC PBA PARA REDE DE ÁGUA, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, INSTALADO EM LOCAL COM NÍVEL ALTO DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).AF 05/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	660,00	R\$3,60	R\$ 2.376,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PROPRIO	PROPRIA	660,00	R\$3,61	R\$ 2.382,60	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:18:09	PVC	PLASTILITE	660,00	R\$3,61	R\$ 2.382,60	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:09:37	PROPRIO	PROPRIA	660,00	R\$3,61	R\$ 2.382,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E



JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. MENOR QUE 0,8 M, EM SOLO DE 2ª CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	33,00	R\$24,00	R\$ 792,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PROPRIO	PROPRIA	33,00	R\$24,18	R\$ 797,94	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:18:42	ESCAVAÇÃO	Própria	33,00	R\$24,18	R\$ 797,94	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:10:10	PROPRIO	PROPRIA	33,00	R\$24,18	R\$ 797,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³/POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA 1,5 A 2,5 M, PROFUNDIDADE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DESOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	PROPRIO	PROPRIO	33,00	R\$22,00	R\$ 726,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PROPRIO	PROPRIA	33,00	R\$22,60	R\$ 745,80	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:19:39	REATERRO	Própria	33,00	R\$22,60	R\$ 745,80	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:10:44	PROPRIO	PROPRIA	33,00	R\$22,60	R\$ 745,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - COTOVELO/JOELHO 90°, POLIPROPILENO, PARA TUBOS EM PEAD, 32 X 32 MM, PARA LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	AQUAPLASTIC	PEAD	1,00	R\$16,00	R\$ 16,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PEAD 50mm	linear	1,00	R\$16,71	R\$ 16,71	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:19:57	POLIETILENO	IRRITEC	1,00	R\$16,71	R\$ 16,71	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:11:54	QUALYTUBO 32MM X 32MM	QUALYTUBO	1,00	R\$16,71	R\$ 16,71	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Tê de redução PEAD 50mm x 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	12/06/2026 - 11:50:13	AQUAPLASTIC	PEAD	36,00	R\$81,00	R\$ 2.916,00	Sim
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	12/06/2026 - 14:10:28	PEAD 50mm	linear	36,00	R\$81,37	R\$ 2.929,32	Não
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	12/06/2026 - 17:20:19	POLIETILENO	IRRITEC	36,00	R\$81,37	R\$ 2.929,32	Sim
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	14/06/2026 - 23:12:40	QUALYTUBO 50MM X 32MM	QUALYTUBO	36,00	R\$81,37	R\$ 2.929,32	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	60 dias
RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	60 dias
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	60 dias
HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	60 dias



Lances Enviados

0001 - contratação de empresa em regime de empreitada global para implantação de sistema de abastecimento de água na localidade de Linha Santos Anjos, zona rural do município de Frederico Westphalen, compreendendo a perfuração e construção de poço tubular profundo, instalação de equipamentos de bombeamento, execução de adutora, sistema de reservação e rede de distribuição de água, em conformidade com o Contrato de Repasse nº 948772/2023/MCidades/CAIXA, Projeto Básico, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e projeto

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2026 - 11:50:14	314.960,89 (proposta)	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
12/06/2026 - 14:10:28	318.578,73 (proposta)	24.475.164/0001-33 - LG POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
12/06/2026 - 17:20:19	318.579,80 (proposta)	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
14/06/2026 - 23:12:40	318.579,80 (proposta)	40.821.797/0001-02 - RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:08:07	300.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:09:38	297.000,00	24.475.164/0001-33 - LG POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:11:08	294.000,00	40.821.797/0001-02 - RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:11:29	290.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:11:57	287.000,00	24.475.164/0001-33 - LG POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:13:01	284.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:13:08	286.000,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:13:46	280.000,00	24.475.164/0001-33 - LG POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:14:17	275.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:15:15	272.250,00	24.475.164/0001-33 - LG POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:15:26	273.000,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:16:30	268.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:17:16	260.000,00	24.475.164/0001-33 - LG POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:18:27	257.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:19:51	254.000,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:20:53	251.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:21:07	256.000,00	24.475.164/0001-33 - LG POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:22:31	248.490,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:23:33	245.520,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:24:34	243.000,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:25:34	240.500,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:26:50	238.000,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido



15/06/2026 - 09:27:41	230.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:28:29	227.700,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:29:16	225.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:29:51	222.750,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:30:21	220.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:30:48	217.800,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:32:04	214.000,00	61.284.292/0001-26 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
15/06/2026 - 09:33:06	211.860,00	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido
15/06/2026 - 13:08:41	211.859,99	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	15/06/2026 - 12:22:10	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	HAB - FREDERICO.rar
Model	15/06/2026 - 12:24:42	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	HAB - FREDERICO.rar
Model	15/06/2026 - 13:14:23	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	HAB - FREDERICO.rar
Model	17/06/2026 - 16:08:01	31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	DOCUMENTOS ANEXADOS.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
25/06/2026 - 14:25	30/06/2026 - 23:59	03/07/2026 - 23:59

0001 - contratação de empresa em regime de empreitada global para implantação de sistema de abastecimento de água na localidade de Linha Santos Anjos, zona rural do município de Frederico Westphalen, compreendendo a perfuração e construção de poço tubular profundo, instalação de equipamentos de bombeamento, execução de adutora, sistema de reservação e rede de distribuição de água, em conformidade com o Contrato de Repasse nº 948772/2023/MCidades/CAIXA, Projeto Básico, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e projeto

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
61284292000126 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	15/06/2026 - 15:10:01	Temos intenção de recurso.	Deferido
61284292000126 - HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	25/06/2026 - 14:18:58	temos intenção de recurso referente que houve inovação procesual com a juntada de uma ART da empresa e não apresentou o atestado de capacidade técnica dessa nova ART apresentada por tanto não atendeu o edital de licitação parte qualificação técnica	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
------	---------------	---------	------------



61284292000126 - HIDRO
CHAPECO POCOS E
SOLUCOES AMBIENTAIS
LTDA

30/06/2026 - 18:31:01

A presente manifestação fundamenta-se na
necessidade de resguardar a legalidade, a igualdade de
condições entre as concorrentes e a segurança jurídica
que deve pautar todos os atos da administração
pública. Recurso Frederico W.pdf.

Indeferido

Contrarrazões

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
31841944000115 - AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	03/07/2026 - 15:23:55	ANEXADO CONTRARRAZÕES AO RECURSO ADMINISTRATIVO (FREDERICO WESTPHALEN).pdf.	Deferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
10/08/2026 - 16:48:21	A autoridade superior, nos termos do art. 165, 'PAR' 2º, da Lei Federal nº 14.133/2021, conheceu do recurso administrativo interposto pela empresa Hidro Chapecó Poços e Soluções Ambientais Ltda. e, no mérito, negou-lhe provimento. ANALISE RECURSO_merged.pdf.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - contratação de empresa em regime de empreitada global para implantação de sistema de abastecimento de água na localidade de Linha Santos Anjos, zona rural do município de Frederico Westphalen, compreendendo a perfuração e construção de poço tubular profundo, instalação de equipamentos de bombeamento, execução de adutora, sistema de reservação e rede de distribuição de água, em conformidade com o Contrato de Repasse nº 948772/2023/MCidades/CAIXA, Projeto Básico, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e projeto

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	31.841.944/0001-15	Arrematante	211.859,99
2º	HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	61.284.292/0001-26	Classificado	214.000,00
3º	LG POCOS ARTESIANOS LTDA	24.475.164/0001-33	Classificado	256.000,00
4º	RANZOLIN & MORELLO POCOS ARTESIANOS LTDA	40.821.797/0001-02	Classificado	294.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
15/06/2026 - 09:05:11	Agente de Contratação	Bom dia.
15/06/2026 - 09:05:17	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/06/2026 - 09:05:50	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/06/2026 - 09:05:51	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/06/2026 - 09:05:51	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 1,00 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/06/2026 - 09:05:51	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
15/06/2026 - 09:05:56	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
15/06/2026 - 09:05:56	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/06/2026 - 09:35:06	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/06/2026 - 09:36:08	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA - ME com lance de R\$ 211.860,00.
15/06/2026 - 09:37:42	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 14:00 do dia 15/06/2026.
15/06/2026 - 09:37:42	Sistema	Motivo: É possível conceder maior desconto no preço ofertado?
15/06/2026 - 09:38:00	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 15/06/2026.
15/06/2026 - 09:38:35	F. AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA	Negociação Item 0001: Bom dia Sr pregoeiro, a nossa oferta está no nosso limite já.+
15/06/2026 - 09:38:42	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 15/06/2026.
15/06/2026 - 09:39:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 15/06/2026.
15/06/2026 - 09:39:32	Sistema	Motivo: Inserir a proposta readequada, a documentação complementar a proposta e a documentação de habilitação exigida no edital.
15/06/2026 - 12:22:10	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
15/06/2026 - 12:24:42	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.



15/06/2026 - 13:08:41	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2026 - 13:13:13	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
15/06/2026 - 13:14:23	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
15/06/2026 - 15:05:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
15/06/2026 - 15:05:40	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 211.859,99 para corresponder a proposta readequada.
15/06/2026 - 15:05:46	Sistema	O fornecedor AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
15/06/2026 - 15:05:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 15/06/2026 às 15:15.
15/06/2026 - 15:10:01	Sistema	O fornecedor HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
15/06/2026 - 17:01:30	Agente de Contratação	A sessão será suspensa para conferência da documentação da licitante. A retomada será no dia 16/06 as 9:00
16/06/2026 - 09:19:31	Agente de Contratação	Bom dia
16/06/2026 - 09:26:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/06/2026.
16/06/2026 - 09:26:12	Sistema	Motivo: Com fundamento no art. 64 da Lei Federal nº 14.133/2021, promove-se diligência para esclarecimento de informações constantes nos atestados de capacidade técnica e respectivas Certidões de Acervo Técnico – CATs apresentadas para atendimento ao item 6.1.4 do Edital. Na análise da documentação foram identificadas divergências entre os atestados e as CATs emitidas pelo CREA: 1. CAT nº 252022144737 – Responsável Técnico: Thiago André Sartori (Geólogo). O atestado apresentado encontra-se emitido em nome da Sra. Isadora Pinto Lisboa, pessoa física, enquanto a CAT registra como proprietário/contratante da obra a empresa Laticínios Santa Terezinha Ltda. Solicita-se a apresentação de esclarecimentos e documentos que demonstrem a relação entre a emitente do atestado e a pessoa jurídica indicada na CAT, bem como a correspondência entre os documentos apresentados. 2. CAT nº 252022139404 – Responsável Técnica: Daniela da Silva (Engenheira Civil). A CAT registra como... (CONTINUA)
16/06/2026 - 09:26:12	Sistema	(CONT. 1) proprietário/contratante o Sr. Selecio Orth, pessoa física, enquanto o atestado faz referência à execução de empreendimento denominado "Granja Orth". Solicita-se a apresentação de esclarecimentos e documentos que demonstrem a identidade do contratante da obra/serviço, a natureza jurídica do empreendimento e a correspondência entre as informações constantes do atestado e da CAT. Ressalta-se que o item 6.1.4, alínea "b", do Edital exige a apresentação de atestado de capacidade técnica fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, razão pela qual os esclarecimentos solicitados são necessários para a verificação do atendimento da exigência editalícia. Os esclarecimentos e documentos complementares deverão ser encaminhados por meio do sistema eletrônico no prazo estabelecido, sob pena de julgamento da habilitação com base exclusivamente nos documentos constantes dos autos.
17/06/2026 - 16:08:01	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
24/06/2026 - 09:21:52	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (PARECER JURIDICO.pdf) em 24/06/2026 às 09:21.
24/06/2026 - 09:22:38	Agente de Contratação	Bom dia. Comunicamos que a sessão será retomada no dia 25/06/2026 às 9:00.
25/06/2026 - 14:14:16	Agente de Contratação	Boa tarde.
25/06/2026 - 14:14:29	Agente de Contratação	Em função de problemas técnicos a retomada sofreu um atraso.
25/06/2026 - 14:14:41	Agente de Contratação	Daremos continuidade na sessão a partir deste momento.
25/06/2026 - 14:15:19	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA.
25/06/2026 - 14:15:24	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
25/06/2026 - 14:15:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 25/06/2026 às 14:25.
25/06/2026 - 14:18:58	Sistema	O fornecedor HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
25/06/2026 - 15:30:21	Sistema	O prazo para recursos no lote 0001 foi definido pelo agente de contratação para 30/06/2026 às 23:59, com limite de contrarrazão para 03/07/2026 às 23:59.
30/06/2026 - 18:31:01	Sistema	O fornecedor HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA - ME enviou recurso para o lote 0001.
03/07/2026 - 15:23:55	Sistema	O fornecedor AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA - ME enviou contrarrazão para o lote 0001.
10/08/2026 - 16:43:27	Sistema	Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.
10/08/2026 - 16:48:21	Sistema	ORLANDO GIRARDI decidiu pelo indeferimento do recurso apresentado por HIDRO CHAPECO POCOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA, conforme justificativa registrada no sistema.
10/08/2026 - 16:48:21	Sistema	Justificativa: A autoridade superior, nos termos do art. 165, 'PAR' 2º, da Lei Federal nº 14.133/2021, conheceu do recurso administrativo interposto pela empresa Hidro Chapecó Poços e Soluções Ambientais Ltda. e, no mérito, negou-lhe provimento.
10/08/2026 - 16:49:09	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (ANALISE RECURSO_merged.pdf) em 10/08/2026 às 16:49.
10/08/2026 - 16:49:57	Agente de Contratação	A sessão será finalizada e o processo encaminhado para adjudicação e homologação.
10/08/2026 - 16:50:01	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Mudanças de Agente de Contratação

Nome	Alterado Em
ELISANDRA NICHELE DOS SANTOS	29/05/2026 - 08:25:38

Mudanças de Equipe de Apoio

Nome	Alterado Em
------	-------------



Carina da Silveira	29/05/2026 - 08:25:38
FRANCIELI ANZOLIN	29/05/2026 - 08:25:38
JEAN CARLOS PAVAN	29/05/2026 - 08:25:38
THAIS PRESTES STEIN	29/05/2026 - 08:25:38
THAIS REGINA SELVA	29/05/2026 - 08:25:38
VALDECIR DA SILVA SEBEN	29/05/2026 - 08:25:38

Carina da Silveira
Agente de Contratação

ORLANDO GIRARDI
Autoridade Competente

JEAN CARLOS PAVAN
Apoio

THAIS REGINA SELVA
Apoio

VALDECIR DA SILVA SEBEN
Apoio

